

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

دبیر تحریریه: علیرضا عبد الله نژاد

صفحه آرا: پدram دادگر

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپخانه و لیتوگرافی نور - اهواز

آدرس: اهواز- کیناپارس نبش خیابان ۱۹ غربی

مجتمع هدیه طبقه ۳ واحد ۱۱

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

مربی استقلال خوزستان:

زمان برای جبران داریم

مربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: زمان برای جبران نتایج وجود دارد.

به گزارش ایسنا، اسماعیل قنبری در نشست خبری بعد از بازی با تراکتور که با شکست تیمش همراه بود، اظهار کرد: نیمه اول پایاپای بود اما در نیمه دوم سوار بر بازی بودیم و موقعیت های متعددی داشتیم.

وی ادامه داد: تیم ما تازه به لیگ برتر صعود کرده است و نیاز به زمان داریم و در باری های بعد جبران می کنیم.

مربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: هفته چهارم است و زمان برای جبران داریم و امیدوارم در تعطیلی لیگ مشکلات تیم ما حل شود.

آلوز:

تراکتور به زمان نیاز دارد

بازیکن تیم فوتبال تراکتور گفت: نیازمند زمان هستیم تا نفرات جدید تیم، سیستم مدنظر سرمربی را یاد بگیرند. ریکاردو آلوز پس از برد ۱ بر ۰ تراکتور مقابل استقلال خوزستان، اظهار کرد: بازی خیلی سختی بود و با حریف سختی بازی داشتیم. ضمن این که زمین سفت بود و آب و هوای گرم اهواز روی عملکرد ما تاثیرگذار بود.وی بیان کرد: از این برد خوشحالم و امیدوارم هواداران تراکتور هم از این برد خوشحال باشند. کسب این نتیجه حق ما بود. این بازیکن تیم فوتبال تراکتور با اعتقاد بر این که تیمس برای هماهنگ شدن نیاز به زمان دارد، ابراز کرد: نیازمند زمان هستیم تا نفرات جدید تیم، سیستم مدنظر سرمربی را یاد بگیرند. کنار هم هستیم و قدم به قدم پیش می‌رویم.او در پایان گفت: می‌توانیم کارهای خیلی بزرگی انجام دهیم.

حضور رونالدو به پرسپولیس انگیزه می‌دهد

شیرری درباره حریفان پرسپولیس و شانس این تیم برای صعود در لیگ قهرمانان آسیا گفت: تیم‌های بزرگ هم بعضی مواقع مقابل تیم‌های ضعیف به مشکل می‌خورند. با حضور رونالدو در این بازی انگیزه بازیکنان پرسپولیس بیشتر خواهد شد.مجتبی شیرری، بازیکن سابق پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا، درباره شرایط این تیم پس از گذشت ۴ هفته از لیگ برتر اظهار کرد: پرسپولیس از لحاظ امتیازی خوب عمل کرده است اما از لحاظ تیمی هنوز مشکل دارد. این تیم مهاجمان خودش را از دست داده است اما نتوانسته بازیکن جدیدی در این پست جذب کند. امیدوارم شرایط رفته رفته بهتر شود و پرسپولیس دوباره بتواند قهرمانی‌اش را تکرار کند.او ادامه داد: نمی‌دانم چرا مسئولان پرسپولیس نتوانستند در نقل‌وانتقالات مهاجم جذب کنند. امیدوارم حداقل یک فوروارد جذب کنند تا بتوانند انتظارات را جلب کنند و آن تیمی شوند که هواداران انتظار دارند.

اگر اختلاف خطیر و نکونام حل نشود چه کنیم؟

بازیکن سابق استقلال درباره تعطیلی مسابقات لیگ گفت: استقلال باید در این تعطیلی مسائل حاشیه‌ای را برطرف کند.

هادی شکوری، بازیکن سابق استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، درباره عملکرد آبی پوشان در ۴ هفته ابتدایی لیگ برتر اظهار کرد: فکر می‌کنم عملکرد استقلال در حد نام این تیم نبوده است و فقط توانسته در نتیجه گیری موفق عمل کند. نتایج این تیم باب میل هواداران بوده و در این تعطیلی باید مشکلات حاشیه‌ای این تیم حل شود و به یک بلوغ تاکتیکی مناسب برسد.

او درباره تعطیلی مسابقات لیگ ادامه داد: استقلال باید در این تعطیلی مسائل حاشیه‌ای را برطرف کند و تیم را برای ادامه مسابقات لیگ آماده سازد. کادر مدیریت و کادر فنی باید در جلسه‌ای مشکلات را حل کنند تا تیم بیشتر از این ضربه نخورد.

از تنها «صفر» لیگ برتر تا «آزیر خطر» برای خوزستانی‌ها...

به صورت اساسی می‌لنگد، آن چه که باید پاسخ آن را در بین مدیران باشگاه جستجو کرد که چرا فولاد با چهره یک

تیم مدعی به چنین روز اسفناکی دچار شده است. هرچند مدیران فولاد برای جبران آنچه در این روزها بر هواداران تیم شان گذشت، در صدد انتخاب مربی خارجی هستند اما آن چه بیشتر به چشم می‌خورد فرصت سوزی مدیران این باشگاه حتی در انتخاب سرمربی جدید است. مسئولان باشگاه فولاد با جذب مربی خارجی یعنی مربی که هواداران تیمش یک صدا آن را هفته‌ها فریاد زده‌اند، قرار است به این تیم نیمه جان، جانی دوباره ببخشند اما آیا با بازیکنان فعلی چنین چیزی حتی با جذب بهترین مربیان اروپایی امکان پذیر است؟ آن چه در نتیجه نگرفتن فولاد بسیار به چشم می‌خورد و حتی بارها کارشناسان به آن اشاره داشته‌اند، ضعیف بسته شدن فولاد در ابتدای لیگ است؛ بازیکنانی مثل گادوین منشا، کولیالی، لوکاس کاندیدو و جفر باهیا، خارجی‌هایی که تاکنون نتوانسته‌اند برای فولاد کار خاصی انجام دهند و از سوی دیگر نیز فولاد برای این فصل با بازیکنان ایرانی به همکاری خود ادامه داد که برخی کارشناسان معتقدند این بازیکنان سن بالا از کارایی لازم برای کمک به فولاد بی بهره هستند.

هر آنچه در این بین کاملاً مشهود است،

جانشین آرش برهانی در استقلال معرفی شد

سابق فولادخوزستان، آرش داجلیری مدافع سابق استقلال تهران، امیرحسین نشاط جو کاپیتان سابق امیدهای پرسپولیس، ادریس رحمانی هافبک فصل قبل ذوب‌آهن، شهاب پیرا مهاجم فصل قبل ذوب‌آهن، محمود صالحی وینگر فصل قبل نفت مسجدسلیمان، فرید محمدیان کاپیتان فصل قبل فولادونین، بلال میرزاعلی مدافع فصل قبل آرمان‌گهر،

را برعهده داشت. از این باشگاه جدا شد و مسئولان باشگاه استقلال هم میثم سلیمانی بازیکن سابق فولاد را به عنوان سرمربی موقت این تیم معرفی کردند. کریم بوستانی هم به عنوان مدیر فنی به سلیمانی کمک خواهد کرد. همچنین علی فاتح مهاجم سابق آلومینیوم اراک، فرشید مهدی مهاجم سابق نفت مسجدسلیمان، وحید نامداری مهاجم

حمله شدید مربی نفت مسجدسلیمان به رجب‌زاده

من به اندازه سننش در این فوتبال مربیگری کردم. وقتی او مسائل اولیه احترام و ادب را نمی‌داند الان باید چه جوابی به او بدهم. وی افزود: به هر حال ما از موقعیت‌مان استفاده کردیم و به گل رسیدیم و برنده شدیم و آقای رجب‌زاده خیلی خوب است که دیروز تیم شما ۳۰۰ پاس داشت اما کسی به پاس کاری در بازی امتیاز نمی‌دهد و به تیمی که گل می‌زند امتیاز می‌دهند. ما با تمام محدودیت‌هایی که داشتیم و حتی بازیکنی برای تعویض نداشتیم، تلاش کردیم عملکرد خوبی داشته باشیم و هدف ما در ابتدا این بود که گل نخوریم که به این مهم رسیدیم. باقری‌نیا خاطرنشان کرد: ما قطور می‌توانستیم رقابت برابری با فجر سپاسی

می‌اندازد و مربیگری می‌کند و این در حالی است که اگر چنین شرایطی را برای هر مربی ایجاد کنند یک تیم عالی درست می‌کند. رجب‌زاده سال گذشته در فجر سپاسی حداقل شش بازیکن لیگ برتری داشت و کجای کار نقص داشت که تیمش به لیگ برتر صعود نکرد. مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان خاطرنشان کرد: به قول آقای رجب‌زاده اگر ما دیروز بد بازی کردیم یا خودمان را روی زمین انداختیم، باید توجه داشت که داور وقت اضافه لازم را لحاظ کرد. صحبت‌های آقای رجب‌زاده بهانه است، ضمن اینکه من بعد از بازی سمت آقای رجب‌زاده رفتم تا به او خسته نباشید بگویم اما رفتار بسیار زشتی داشت و فکر می‌کنم او نمی‌داند که

مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان نسبت به اظهارات سرمربی فجرسپاسی، شدیداً واکنش نشان داد. مجید باقری‌نیا درباره انتقاد مهدی رجب‌زاده سرمربی تیم فوتبال فجر سپاسی نسبت به نوع بازی نفت در بازی شب گذشته، اظهار کرد: روز گذشته روزمان را با خبر بسته بودن پنجره نقل و انتقالاتمان شروع کردیم و تا ساعت ۱۷ روز گذشته نمی‌دانستیم مقابل فجر سپاسی می‌توانیم بازی کنیم یا خیر. در نهایت هم به ما اجازه دادند با ۱۵ بازیکن بازی کنیم. وی ادامه داد: آقای رجب‌زاده نفسش از جای گرم درمی‌آید؛ بهترین بازیکنان ساخته شده مربیان این مملکت را در فجر جمع می‌کنند و بعد با خیال راحت پای خود را روی پایش



استقلال خوزستان، ترکیب برنده فصل گذشته خود از جمله وزیرى پناه، رازانی، نبی، ابرجد و علایی را حفظ می‌کردند، این تیم این فصل با مشکلات کمتری دست و پنجه نرم می‌کرد و راه نتیجه گیری برای استقلال هموارتر بود. استقلالی‌ها که با یک امتیاز راهی تعطیلات لیگ شده‌اند برای فرار از چالشی که با آن مواجه شده‌اند باید فکری اساسی کنند تا با هدف رسیدن به هماهنگی بیشتر، بازی‌های پیش رو را هم از دست ندهند. نفت آبادان هم که با ویسی و تیمی تقریباً بومی کار خود را در لیگ برتر شروع کرد، اگرچه با کسب برد برابر فولاد و تساوی مقابل پیکان وضعیت نسبتاً بهتری نسبت به دو نماینده دیگر خوزستان دارد اما عملکرد سینوسی آبادانی‌ها نگران‌کننده بوده است. نکته حائزاهمیت در ترکیب نفت عملکرد ضعیف عباس قاسم مدافع و فخر طالب گلر عراقی این تیم است. بازیکنانی که خیلی از کارشناسان معتقدند اگر محمد طیبی در خط دفاع و فرزین گروسبیان به عنوان گلر حفظ می‌شدند، بهتر از جذب بازیکنان بدون کارایی عراقی بود.



ملحق شدند. اسد عبادی، علی کردانی، علی حمودی، احسان علوان زاده، رضا آنتیک و امین مروانی نیز قرارداد خود را با استقلال تمدید کردند.

سورن نیایش دروازه‌بان پایه‌های فولادخوزستان و ابوالفضل عکاشه مهاجم سابق سپاهان با عقد قراردادی به استقلال آبی پوش ملاثانی



وقتی تیمش با مشکل مواجه می‌شود، مشکلات تیمش را در زمین حل کند. مربی خوب مربی است که گره‌های بازی را باز کند، نه اینکه ۱۱ بازیکن را به درون زمین بفرستد و بعد هم کنار خط بایستد و بازی را تماشا کند. مربی خوب مربی روز مشکلات سخت است. به نظر من فجر سپاسی با این تیمی که من دیدم که می‌تواند مدعی جدی برای صعود باشد نتیجه نگیرد فقط از کادر فنی‌اش ضربه خورده است.

داشته باشیم که ۲۰ بازیکن روی نیمکت داشت. کار خوب ما در این دیدار این بود که گل زدیم و از گل‌مان هم دفاع کردیم و می‌خواهم بدانم کسی در زمین به آقای رجب‌زاده توهین کرد؟ وی در واکنش به اینکه رجب‌زاده عنوان کرده بود اگر روزی تیمم مانند نفت مسجدسلیمان بازی کند خودم را زنده به گور می‌کنم، گفت: رجب‌زاده جوان است و خوب نیست که خود را بکشد اما بهتر است یاد بگیرد